Gabinete do Prefeito

Araraquara

Araraquara, 26 de março de 2025.

Ão
Excelentíssimo Senhor

RAFAEL DE ANGELI

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887.

CEP 14801-300 - ARARAQUARA/SP

Excelentíssimo Presidente,

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

ao Requerimento nº 408/2025, da autoria da Vereadora MARIA PAULA, que solicita os

Pareceres Contrários à Contratação da Cooperativa Sol Nascente, temos a informar que

os pareceres oficiais constantes nos expedientes desta Administração, referentes à

Cooperativa Sol Nascente, são os que seguem em anexo, conforme informado pela

Procuradoria Geral do Município.

Colocamo-nos à disposição para o que for necessário,

renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

= a

LUIS CLÁUDIO LAPENA BARRETO

Prefeito Municipal

ACFL 15.441/2025